
 

 

Varsinais-Suomen Kompassi-viesti Turun Saaronniemessä 
maanantaina 27.5.2024 

 

KILPAILUOHJEET 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja 
järjestäjän ohjeita.  

Kompassi-tapahtuma järjestetään lähikilpailuna. 
Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä 
sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä 
säännöissä määrätään sekä järjestäjän 
ohjeita.  Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-
sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on 
kilpailulisenssi. For Fun-sarjaan voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä. 

Muutoksia kilpailuohjeisiin voi tulla ja mahdolliset muutokset korostetaan punaisella. Lopullinen 
kilpailuohje on nähtävillä kilpailukeskuksen infossa. Alla ilmoitettuna muutokset: 

 
 
 
 
 

ORGANISAATIO 
Kilpailunjohtajat: Nikolai Toivonen & Joonas Rikkonen 
Valvoja: Jussi Mäkelä PiF 
Ratamestari: Jonas Nyman 
Maali/vaihto: Simon Fröjdö 
Tulospalvelu: Pasi Rantala 
Kuulutus: Heikki Pesola 
Parkki: Jarmo Laine 

 
OPASTUS JA PYSÄKÖINTI 
Opastuksen alku: Vientiväylä 1, 20100 Turku. Opastus alkaa Pahanniemen sillalta, Pansiontien ja 
Vientiväylän risteyksestä. 
 
Pysäköinti: Saarontie 58, 20100 Turku. Pysäköinti tapahtuu asfaltoidulla parkkipaikalla 
liikenteenohjaajien ohjeilla. Suosithan kimppakyytejä. Ei parkkimaksua. 
 
  
 



 

 

KILPAILUKESKUS 
Kilpailukeskus on pysäköinnin välittömässä läheisyydessä leirintäalueen nurmikentällä. 
Kilpailukeskuksessa on kahvio, jossa on tarjolla mm. kahvia, virvokkeita ja pientä purtavaa. 
Kahvilassa ja infossa maksutapana kortti ja Mobilepay. Kilpailukeskuksessa ei ole wc:tä tai 
vesipistettä, varaathan riittävästi vettä mukaan! Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. 
Kilpailukeskuksessa ei ole peseytymismahdollisuutta, mutta läheisellä Saaronniemen uimarannalla 
voi käydä pulahtamassa kilpailun jälkeen. Huomioi kuitenkin, ettet mene kilpailualueelle tai 
häiritse suunnistajien suoritusta! Ensiapu on kilpailukeskuksessa. 
 
Kilpailukeskuskartta tulee kilpailusivuille. 
 
KARTTA 
Sprinttikartta 2017, päivitetty 2024 keväällä. Koko A4, kartta on muovisuojuksessa. Mittakaava 
1:4000, käyräväli 2 m. Vanha kartta on nähtävillä kilpailusivuilla ja vaihtoalueella. Radalla on 
muutamia erikoismerkkejä, joiden selitys löytyy ratamestarin terveisistä. 
 
MAASTO 
Maastona toimii Saaronniemen kapeahko ulkoilualue merenrannan ja leirintäalueen välissä. 
Alueella on useita ulkoiluteitä ja erikokoisia rakennuksia. Alue on hyvin monipuolinen, esimerkiksi 
kaatuneita puita ja tiheää pusikkoa löytyy vaihtelevasti. Juoksualustana toimii pääosin 
vauhdikkaampaa viestisuunnistusta mahdollistavia eritasoisia polkuja, hiekkarantaa, nurmikkoa, 
vähän kalliota ja ehkä asfalttiakin. Luethan ratamestarin terveiset, jotka löytyvät tästä ja 
kilpailusivuilta! 
 
KIELLETYT ALUEET 
Maastossa on kiellettyjä alueita, jonne meno on 
ehdottomasti kielletty. Kielletyt alueet ovat merkattuna 
karttaan. Kielletyksi merkityn alueen reunalla ei saa kulkea, 
vaan kulkemisen on tapahduttava kielletyn alueen 
ulkopuolella. Kielletyille alueille meneminen johtaa kilpailijan 
ja joukkueen hylkäämiseen. Kilpailumaastoon saavat mennä 
vain suoritusta tekevät kilpailijat. Myöskään huoltajat tai 
vanhemmat eivät saa mennä kilpailualueelle. Katsothan vielä 
erilliset sprinttisuunnistuksen kielletyt karttamerkit: 
https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-
ohjeet/sprinttisuunnistuksen-kielletyt-kohteet/ 
 
 
  

https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Saaronniemi2023-copy.pdf
https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Ratamestarin-terveiset.pdf
https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/sprinttisuunnistuksen-kielletyt-kohteet/
https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/sprinttisuunnistuksen-kielletyt-kohteet/


 

 

OSUUDET, SARJAT JA MATKAT 
Kilpailu toteutetaan viestinä, jossa on kuusi 
osuutta. Oheisessa taulukossa juoksujärjestys. 
 
Matkoihin sisältyy alku- ja maali/viivoitus, joka 
on yhteensä 200 metriä. 
 
FORFUN-SARJAN OHJEET 
ForFun-sarjassa on mahdollista suunnistaa mikä tahansa kilpasarjan rata vapailla lähtöajoilla. 
Osallistumisen edellytyksenä on olla näyttämättä karttaa kilpailijoille ja antamalla kilpailijoille tilaa 
maastossa esimerkiksi kapealla polulla ja leimatessa. Kartat saa ostettua infosta pian yhteislähdön 
(18:00) jälkeen. ForFun-sarjaan osallistuminen ei vaadi lisenssiä eikä ennakkoilmoittautumista. 
Ilmoittautuminen ja maksaminen (5€/kartta) tapahtuu kilpailukeskuksen infoon. Radan voi kiertää 
yksin tai yhdessä vanhemman tai kaverin kanssa. Ei cup-pisteytystä. ForFun-sarjassa on 
mahdollisuus käyttää Emittiä. Ei kilpailunumeroita. Myös ForFun-sarjassa on noudatettava SSL:n 
kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita. 
 
Jos käytät Emittiä, ilmoittaudu tulospalveluun kartan saatuasi. Ajanotto käynnistyy Emitin 
nollauksesta vaihtoalueella. ForFun-sarja juoksee normaalisti kilpasarjan maaliin ja siitä 
leimantarkastukseen. 
 
RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT 
Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen 
rastimääritteiden mukainen rastin numerotunnus (rastikoodi). 
 
Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. 
Tarvittaessa laina Emit-kortteja saa infosta hintaan 4€/kpl. Lainatut Emit-kortit on palautettava 
infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. 
 
Suunnistaja on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 
mainittua Emit-korttia. Väärän Emit-kortin käytöstä aiheutuu hylätty suoritus. Samaa Emit-korttia 
ei saa käyttää kuin yhden kerran koko kilpailussa. 
 
KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET 
Kilpailussa käytetään kilpailunumeroita, jotka saa infosta. Yksi seuran jäsen käy hakemassa koko 
seuran numerot ja Emit-tarkistuslipukkeet infosta, ja jakaa ne sitten seuran kesken. Omat 
hakaneulat. 
Irralliset rastimääritteet eivät ole käytössä, rastimääritteet ovat painettuna karttaan. Rastikoodit 
ovat nähtävillä rastimääritteiden lisäksi rastin järjestysnumeron vieressä. 
 

Osuus Sarja Hajonta Matka (km) Rasteja 
1.  D14 kyllä 2.1 10 
2.  H12TR kyllä 1.4 8 
3.  D10RR ei 1.2/1.6 7 
4.  H10RR ei 1.2/1.6 7 
5.  D12TR kyllä 1.4 8 
6.  H14 kyllä 2.1 10 



 

 

YHTEISLÄHDÖN TOIMINTA 
Kilpasarjassa yhteislähtö tapahtuu klo. 18:00. Lähdöstä on viitoitettu reitti K-pisteelle, jonne on 
matkaa 80 metriä. K-pisteellä on rastilippu. 

• Vaihtoalueelle tulee siirtyä viimeistään 10 minuuttia ennen yhteislähtöä. Vaihtoalueelle 
saavuttaessa nollataan Emit-kortti.  

• 5 minuuttia ennen yhteislähtöä kilpailijat asettuvat järjestäjien avustuksella riviin 
lähtöviivalle numeroidensa mukaiseen järjestykseen.  

• Ennen lähtöä järjestäjät jakavat kilpailijoille kartat. Karttaa saa katsoa minuuttia ennen 
liikkeelle lähtöä.  

• Liikkeelle lähtö tapahtuu kuuluttajan antamalla komennolla. 
 
VAIHTOALUEEN TOIMINTA 
Vaihtoalueelle siirryttäessä nollataan Emit-kortti. Vaihtoalueella on tilaa tehdä alkuverryttely. 
Vaihtoalueella on nähtävissä mallikartta. Kilpailukeskuskartasta näkee vaihtoalueen rakenteen. 
 
VIIMEINEN RASTI, VAIHTO JA MAALI 
Kaikilla osuuksilla on yhteinen viimeinen rasti. Viimeisellä rastilla on kaksi rastipukkia. Toisen 
rastipukin leimasimessa on koodi RR7, toisessa on koodi 100. Viimeisellä rastilla saa leimata 
kummalla tahansa leimasimella radasta riippumatta, molemmat hyväksytään. 
 
Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin, jonne on matkaa 120 metriä. Juoksija suorittaa osuudesta 
riippuen joko vaihto- tai maalileimauksen. 
 
VAIHDON TOIMINTA: Maastosta saapuva kilpailija luovuttaa oman karttansa toimitsijalle ja jatkaa 
sen jälkeen karttatelineelle. Karttatelineeltä hän ottaa oman kilpailunumeronsa mukaisen 
seuraavan osuuden kartan ja vie sen vaihtopuomilla odottavalle oman joukkueen seuraavan 
osuuden kilpailijalle. Tarkista, että otat oikean joukkueen ja oikean osuuden kartan! Väärällä 
kartalla suunnistanut joukkue hylätään. Jos joku on ottanut joukkueesi kartan, varakartan saa 
karttatelineen toimitsijalta. Varakartan hakemiseen kulunutta aikaa ei hyvitetä. 
 
MAALIN TOIMINTA: Maalileiman suoritettuaan juoksija siirtyy leimantarkastukseen. Karttoja ei 
enää tässä kohtaa kerätä pois. Maali sulkeutuu klo 20:00. 
Kartat voi noutaa infosta kilpailun jälkeen. Kuulutuksessa selviää tarkempi aika.  
 
LISÄOHJE RR-SARJAT 
RR-reitin viitoituksena ja tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen 
muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1, RR2, RR3 
jne. rastileimasimissa. Kilpailija saa väärästä tai puuttuvasta leimauksesta 10 min lisäajan kutakin 
virhettä kohden. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole 
RR-tunnusta. 



 

 

KESKEYTTÄNEET & HYLÄTYT 
Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee tehdä vaihto- tai maalileimaus, antaa seuraavan osuuden 
suunnistajalle kartta ja tarkistuttaa emit-kortti tulospalvelussa. 
 
Mahdolliset joukkueen hylkäysesitykset käsitellään tarvittaessa tulospalvelussa yhdessä joukkueen 
huoltajan kanssa. Huoltajan pääsee hakemaan paikalle tulospalvelun antaman ohjeistuksen 
mukaisesti. Mahdolliset ilmoitukset sääntörikkomuksista ja vastalauseet jätetään kilpailun aikana 
tulospalveluun tai tuomarineuvoston jäsenelle kirjallisesti paperilla. Ilmoituksen jättäjän on 
jätettävä henkilö- ja yhteystietonsa. 
 
TULOKSET 
Kilpailun tuloksia voi seurata online-tulospalvelusta. Linkki tulospalveluun tulee kilpailusivuille. 
Lopulliset tulokset julkaistaan kisatapahtuman kotisivuilla mahdollisimman pian 
kilpailun jälkeen.  
 
PALKINNOT 
Jokaiselle on osallistumispalkinto, joka jaetaan suorituksen jälkeen leimantarkastuksen 
yhteydessä. Lisäksi kolme parasta joukkuetta palkitaan mitaleilla. Palkintojenjaot pyritään 
suorittamaan mahdollisimman pian ensimmäisten joukkueiden tulosta maaliin. Asiasta 
tiedotetaan lisää kuulutuksessa. 
 
CUP-PISTEET 
Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että 
lapset pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai 
sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisessa ilo, 
omaehtoisuus ja aikuisen tuki.  

 
Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten puheissa, vaan 
keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivommekin 
vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen 
 
Katso tarkemmin: https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/ 
Pistetilanne: https://www.o-skills.fi/cup/list 
Lisätietoa: Alueelliset Kompassi-tapahtumat järjestelyohjeet | (suunnistusliitto.fi) 
 
 
 
 
 
 

https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/
https://www.o-skills.fi/cup/list
https://www.suunnistusliitto.fi/2021/09/kompassi-tapahtuman-jarjestelyohjeet/


 

 

Tervetuloa kisaamaan ja nauttimaan lämpimästä päivästä! 
Toivottaen Turun Suunnistajat 
 
Linkit 
Kilpailusivut 
https://tus.fi/kilpailut/kompassi-viesti-27-5-2024/  
 
Vanha kartta 
https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Saaronniemi2023-copy.pdf  
 
Ratamestarin terveiset 
https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Ratamestarin-terveiset.pdf  
 
Kilpailukutsu 
https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Kompassi-viesti-kilpailukutsu_12.5.pdf  
 
Kompassi-tapahtumat 2024: 
Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille (suunnistus.fi) 
 
Lasten ja nuorten suunnistus: 
Lapset ja nuoret – Tule rasteille (suunnistus.fi) 
 
Ohjeita uudelle harrastajalle: 
UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas (sslkoulutus.fi) 
 
Kompassi-cup pisteytys: 
Kompassi-cup pistejärjestelmä | (suunnistusliitto.fi) 
 

 
 

https://tus.fi/kilpailut/kompassi-viesti-27-5-2024/
https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Saaronniemi2023-copy.pdf
https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Ratamestarin-terveiset.pdf
https://tus.fi/wp-content/uploads/2024/05/Kompassi-viesti-kilpailukutsu_12.5.pdf
https://suunnistus.fi/kompassitapahtumat/
https://suunnistus.fi/lasten-ja-nuorten-suunnistus/
https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/uudelle/
https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/

